MA HO SO: 21.05.22.146806.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 16 tháng 08 năm 2021

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 7592/2021/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: Công ty Cổ phần Goodhealth Việt Nam
Địa chỉ: Tầng 10, tòa nhà Zodiac, phố Duy Tân, phường Dịch Vọng Hậu, quận Cầu Giấy,
Hà Nội
Điện thoại: 024 37264222                                   Fax: 024 37264231
Email: tuandm@goodhealth.com.vn
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Oyster Plus;; do:
Good Health Products Ltd
Địa chỉ: 265 Albany Highway, Albany, Auckland 0632, New Zealand sản xuất, phù hợp:
Tiêu chuẩn nhà sản xuất mã số BMS-FEU 10100 ngày 06/8/2021
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn

MA HO SO: 21.05.22.146806.DKCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________________

BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 1/2021/0102091239-DKCB

I. Thông tin về tổ chức, cá nhân công bố sản phẩm
      Tên tổ chức, cá nhân: Công ty Cổ phần Goodhealth Việt Nam
      Địa chỉ: Tầng 10, tòa nhà Zodiac, phố Duy Tân, phường Dịch Vọng Hậu, quận Cầu Giấy, Hà
Nội

Điện thoại: 024 37264222 Fax: 024 37264231

E-mail: tuandm@goodhealth.com.vn

Mã số doanh nghiệp: 0102091239
Số giấy chứng nhận GMP:
Ngày hết hiệu lực/Nơi cấp: /

II. Thông tin về sản phẩm

      1. Tên sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Oyster Plus
      2. Thành phần:
   Thành phần trong 1 viên nang cứng:
   - Bột hàu khô đông lạnh (từ hàu Thái Bình Dương-Crassostrea gigas, trong đó kẽm 0,5mg):
350 mg
   - Kẽm oxyd (tương đương kẽm 7mg): 8,8 mg
   Phụ liệu: cenlulose vi tinh thể, magie stearat, silicon dioxyd, vỏ nang (da bò, nước tinh khiết,
natri lauryl sulfat) vừa đủ 1 viên.
      3. Chỉ tiêu chất lượng chủ yếu tạo nên công dụng của sản phẩm:

STT Tên chỉ tiêu Đơn vị tính Mức công bố
1  Hàu  định tính  dương tính
2  Kẽm  mg/1 viên  6,48 - 8,75

      4. Thời hạn sử dụng sản phẩm:
   3 năm kể từ ngày sản xuất
      5. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:
   - Chất liệu bao bì: sản phẩm đựng trong lọ HDPE, nắp nhựa PP. Chất liệu bao bì đảm bảo an
toàn vệ sinh thực phẩm theo quy định của Bộ Y tế.
   - Quy cách đóng gói: Lọ 60 viên. Khối lượng: 490mg/viên ± 36mg
      6. Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất sản phẩm:

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

MA HO SO: 21.05.22.146806.DKCB

   Good Health Products Ltd
   Địa chỉ: 265 Albany Highway, Albany, Auckland 0632, New Zealand

III. Mẫu nhãn sản phẩm (đính kèm mẫu nhãn sản phẩm hoặc mẫu nhãn sản phẩm dự kiến)

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm

      Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu an toàn thực phẩm theo:
   Tiêu chuẩn nhà sản xuất mã số BMS-FEU 10100 ngày 06/8/2021

      Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm và
hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng, an toàn thực phẩm
đối với sản phẩm đã công bố và chỉ đưa sản phẩm vào sản xuất, kinh doanh khi đã được cấp Giấy
tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm./.

Hà Nội, ngày 10 tháng 08 năm 2021

CÔNG TY CỔ PHẦN GOODHEALTH VIỆT NAM

ATTP_CK_1_1

Vũ Quốc Khánh

Ký bởi: CONG TY CO PHAN GOODHEALTH VIET NAM

Thời gian ký: 10/08/2021 09:25:03

MA HO SO: 21.05.22.146806.DKCB

NHÃN PHỤ

Thực phẩm bảo vệ sức khỏe

OYSTER PLUS

Thành phần:

Thành phần sản phẩm trong 01 viên nang cứng:

- Bột hàu khô đông lạnh (trong đó Kẽm 0,5mg): 350 mg

- Kẽm oxyd (tương đương Kẽm 7mg): 8,8 mg

Phụ liệu: cenlulose vi tinh thể, magie stearat, silicon dioxyd, vỏ nang (da bò, nước tinh

khiết, natri lauryl sulfat) vừa đủ 1 viên.

Công dụng: Hỗ trợ tăng cường sinh lực, tăng cường sức đề kháng cho nam giới

Đối tượng sử dụng: Nam giới trưởng thành sức đề kháng kém, nam giới trưởng thành

trong giai đoạn có nhu cầu sinh con.

Hướng dẫn sử dụng:

Uống từ 1-2 viên/ngày hoặc theo hướng dẫn của chuyên gia y tế. Có thể tách viên và

cho vào thực phẩm.

Chú ý: Thực phẩm này không phải là thuốc, không có tác dụng thay thế thuốc chữa bệnh.

Lưu ý:

- Những người dị ứng hải sản nên thận trọng khi sử dụng.

- Sản phẩm chứa nhuyễn thể. Tránh xa tầm tay của trẻ em. Không dùng sản phẩm nếu

màng bọc gắn trên miệng hộp bị hỏng. Sản phẩm không có hương liệu nhân tạo, chất tạo

ngọt, chất bảo quản hoặc phẩm màu. Sản phẩm không có gluten, trứng, bột mỳ, sữa và đậu

nành.

Hạn sử dụng: 36 tháng kể từ ngày sản xuất.

Ngày sản xuất xem trên bao bì.

Bảo quản: Nơi khô ráo, thoáng mát, nhiệt độ dưới 30°C.

Qui cách đóng gói: Hộp 60 viên

Số ĐKSP:

Nhà sản xuất:

Good Health Products Ltd

Địa chỉ: 265 Albany Highway, Albany, Auckland 0632, New Zealand

Thương nhân nhập khẩu và chịu trách nhiệm về chất lượng sản phẩm:

Công ty Cổ Phần Goodhealth Việt Nam

Địa chỉ: Tầng 10, tòa nhà Zodiac, phố Duy Tân, phường Dịch Vọng Hậu, quận Cầu Giấy,

Hà Nội

Điện thoại tư vấn:  1900 63 36 36.

Website: www.goodhealth.com.vn

MA HO SO: 21.05.22.146806.DKCB

		Do Huu Tuan
	2021-08-16T16:07:34+0700

		Cuc An toan thuc pham
	2021-08-16T16:55:24+0700